6 - ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado foi levantado tendo como base processos anteriores realizados por esse

município com o mesmo objeto, então utilizou-se como base de referência, valores apresentados
na tabela abaixo. R$ 1.518,90 (Um mil quinhentos e dezoito reais e noventa centavos),
resumidanaPlanilha de Cotação de Preços abaixo:

7- REQUTSTTOS D

7.l.Parao adequado os requisitos míni-
mos de qualidade e em conformidade
com o disposto no arti
7.2. Nos termos do sentação de documentos
relativos à habilitação regularidade fiscal, trúa-